

## Ejendomsmægler Lars Bork Holding ApS

Gormsvej 31  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 42 92 46 79

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Lars Bork Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmægler Lars Bork Holding ApS Gormsvej 31 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 42 92 46 79
	Stiftet: 21. december 2021
	Regnskabsår: 21. december - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bork Pedersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Bork, Frederiksen & Vincentz ApS, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.871 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.486 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen reableres ved fremtidig indtjening i selskabets kapitalinteresse.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.871</b>
Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.871</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.486</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-86.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.486</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	8.000
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>1.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.208.000</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-86.486</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-46.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	<u>770.400</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.400</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000
Gæld til pengeinstitutter	277.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.254.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.208.000</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.486	-86.486
	<b>40.000</b>	<b>-86.486</b>	<b>-46.486</b>

## Noter

---

	21/12 2021 - 31/12 2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.615	
	<u>54.615</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 21. december 2021	0	
Tilgang i årets løb	8.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>8.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>8.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Ejendomsmæglerfirmaet Bork, Frederiksen & Vincentz ApS, Slagelse	20 %	kr.
	<u>-477.637</u>	<u>-517.637</u>
	<b>-477.637</b>	<b>-517.637</b>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresse</b>		
Kostpris 21. december 2021		0
Tilgang i årets løb		1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u>1.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>1.200.000</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	970.400	200.000	770.400	0
	<b>970.400</b>	<b>200.000</b>	<b>770.400</b>	<b>0</b>
